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Poliuretan (PU) | Varful degetelor impregnat

Fibre de carbon

PROTECTIE SPECIALA

GUIDE 404

PERICOLE ELECTRICE |ESD

Manusi ESD subtiri, aerisite, din nailon si fibra de carbon, concepute
pentru a elimina riscul generarii de electricitate static, ce poate
deteriora tehnologia moderna. Varfurile degetelor imersate in
poliuretan pentru intaritura suplimentara si durabilitate mai buna.
Functie de ecran tactil.

» Aprobatd ESD » Marimea 6-10
» Poliuretan (PU)
» Functie de ecran tactil
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PROTECTIE SPECIALA

GUIDE 404

PERICOLE ELECTRICE |ESD

ART.NO

223539222
223539230
223539248
223539255
223539263

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 404 ESD 6
GLOVE GUIDE 404 ESD 7
GLOVE GUIDE 404 ESD 8
GLOVE GUIDE 404 ESD 9
GLOVE GUIDE 404 ESD 10

PACHET

12
12
12
12
12

CUTIE DE
CARTON

240
240
240
240
240

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



